0 (Ke°'

mura 765 Odmiana.) .
— Wysokość wody na Wiśle pod Warszawą S

cali 10.

FABRYKA TABACZKA
C. F. Toepfer w Dorpacie

nadesłała do składu pod firma
KALINOWSKI I PRZEPIÓRKOWSKI

w hotelu Europejskim
następujące gatunki cygar:

zars. 7
» 6
„ 5
„ 4
» 450

3.50
3
2 50
2.50
3—6—551—

W poniedziałek d. 12 (24) Lutego 1879 roku

li-gi KONCERT
, państwTa

iENTER-POPPER.
PBO&BAM:

Sonata na wiolonczellę i fortepian K. Saint- 1
Saćnsa, wykona p. Popper. ’ urządzają się potraw na goiąco z odstawą d<> demów.

) Sonata (D dur), Searlati. ; —■--------------------- --- ‘ — ■ ■ -• ■
) Allegro Vivaeissimo (f. minor), wykona i

nabycia w Księgarni Maurycego Orgelbranda naprzeciw posągu_ Kopernika
przy ulicy Senatorskie! tvr 22. 1—3 — 3310 —

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 21 Lutego (5 Marca) o godzinie 11 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Ma

gistratu licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę, to jest od .
dnia 1 (13) Stycznia 1881 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1883 r., miejsca w parku Aleksandrow
skim na Pradze. p<_d altanę do snrzedaży wody sodowej, mleka, pieczywa i owoców’ od summy
rub. 200 kop. 75 na rok.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złożą w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym opieczętowane deklaracje napisane na papierze stemplowym ceny kop. 60 po
dług wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem kassy miejskiej, na złożone w tejże kassie
vadium w ilcś.i rs. 20 i na koszta ogłoszenia is. 25.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdod<ienni<
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podeimuję się wydzier

żawić na lat trzy to jest od'dnia 1 (13) Stycznia 1880 r. do dnia 1 (13) Stjcznia 1883 r
miejsce w parku Aleksandrowskim na Pradze, pod altanę do sprzedaży wody sodowej, mleka
pieczywa i < w< ców za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać literami) poddając sit,
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.